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Besiktas Konyaspor
Rune H. Ruud C.

E. Cottbus
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Haddad Maia B. Jabeur O.
Gamba Osaka Kochi United

Kamatamare Sanuki
Kyoto Sanga Kataller Toyama

Jeonbuk Motors Daegu

Inter T. KTP

Unterhaching

River Plate Fluminense RJ

Levante Albacete
Argentinos J. Liverpool Ur.

Fiorentina

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


